Estado de Santa Catarina
Município de Jaguaruna

ESTADO DE SANTA CATARINA – PREFEITURA MUNICIPAL

DE JAGUARUNA – EXTRATO AO CONTRATO Nº

13/2020–PMJ – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/2020–

PMJ PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2020–PMJ. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO E

SUPERVISÃO DE OBRA PARA A PAVIMENTAÇÃO

ASFALTICA, INCLUINDO TERRAPLANAGEM, DRENAGEM

PLUVIAL, OAC E SINALIZAÇÃO VIÁRIA DA RODOVIA

MUNICIPAL PREFEITO INOCÊNCIO TOBIAS RICARDO,

TRECHO DA RÓTULA DE ACESSO AO AEROPORTO ATÉ A

RUA MANOEL CRUZ, COM EXTENSÃO DE 7.008,30

METROS. O presente instrumento terá vigência da

data de 28/04/2020 à 28/04/2021. Valor R$ 75.600,00

(setenta e cinco mil e seiscentos reais).

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARUNA C.N.P.J nº 82.928.698/0001-74.

CONTRATADA: PROVIAS ENGENHARIA E CONSULTORIA

LDA., C.N.P.J n.º 23.529.844/0001-20. Lei 8.666/93 e

suas demais alterações. Jaguaruna SC, 29 de abril de

2020. Edenilson Montini da Costa – Prefeito Municipal.